CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 268/2026
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de janeiro de 2026.

Senhor Sargento,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
013/2026, formulada pelos VEREADORES GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS
SANTANA/PRTB e Giulliano Sousa Rodrigues/PL, parabeniza Vossa Senhoria em
reconhecimento à sua atuação no planejamento, desenvolvimento e realização do
PROGEA, bem como por sua participação no evento de formatura do curso
realizado nas escolas do município de Araguari, contribuindo de forma significativa
para o sucesso do programa e para o fortalecimento das ações educativas voltadas
à conscientização, demonstrando comprometimento, profissionalismo e dedicação
ao serviço público.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
3o SARGENTO HUGO EDUARDO FIGUEIREDO DE ALMEIDA
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:12:06-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:42:14-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro